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EURUSD

Dijital euro projesinin uygulanabilirliğinin araştırılması için 24 

aylık bir süreci başlatan ECB, bu süreçte dijital euronun nasıl 

tasarlanacağını, Euro Bölgesi'ndeki herkese nasıl sunulacağını 

ve dijital para biriminin ileride olası etkilerini inceleyecek.

Avrupa Merkez Bankası (ECB), projede şu ana kadar yürütülen 

çalışmaların kişisel bilgilerin gizliğinin nasıl korunabileceğine dair 

izlenmesi gereken yöntemleri ortaya koyduğu, olası dijital 

euronun oluşturulmasında gereken enerji tüketiminin Bitcoin ve 

diğer kripto varlıklara kıyasla daha düşük seviyede olmasının 

beklendiğine de dikkat çekti.

ECB'den yapılan açıklamada, araştırma kapsamında 

kullanıcıların tercihlerine dayalı bir tasarımın hedeflendiği 

belirtilirken, "Ön deneme aşamasında hiçbir teknik engel 

tanımlanmadı." ifadesine yer verildi.

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çaptaki hareketlerine bağlı olarak yatay 

seviyesini koruduğu görülen paritede, gün içi geri çekilmelerin 

devamında 1.1784 önemli destek seviyesidir. Yükselişlerde ise, 

1.1838 direnç konumundadır. Bugün için seviyelere yakın 

işlemler yapılması tavsiye edilmektedir.

İCH: NOTR MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

Daha bulaşıcı Delta varyantının İngiltere'de vakaları büyük 

oranda artırmasına karşın, kalan Covid-19 kısıtlamalarının 

neredeyse hepsi, 19 Temmuz'da sona erecek.

Gece kulüpleri yeniden açılacak, sosyal mesafe zorunlulukları 

ve ziyaretçi sayılarındaki kısıtlamalar kalkacak.

Birçok yerde maske takmak zorunlu olmayacak. Ancak 

Londra'nın toplu taşıma sisteminde zorunluluk sürecek.

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, ülkenin ileri aşılama 

programı sayesinde bu adımı atmaya hazır olduğunu söylüyor.

Johnson, Covid nedeniyle daha çok sayıda ölümün ve 

hastaneye yatışın görüleceğini, ancak geriye kalan kısıtlamaları 

kaldırmak adına "doğru zamanın şimdi olduğunu" belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de yükselen enflasyona bağlı olarak 3. çeyrek sonunda 

gelebilecek Faiz artırımı konuşmaları pariteyi dolar karşısında bir 

miktar güçlendirmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde

pozisyonların, 1.3780 seviyesine yakın değerlendirilmesi tavsiye 

edilmektedir. Yükselişlerde ise üst tarafta, 1.3874 direnç seviyesi 

olarak belirlenmiştir.
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USDJPY

Başbakan Suga, haftaya yapılacak Tokyo Oyunlarının açılış 

seremonisi dolayısıyla Japonya'da bulunan IOC Başkanı Bach'ı 

kabulünde, turnuvanın başarılı şekilde düzenlenmesinin küresel 

dayanışmayı güçlendireceğini kaydetti.

Suga, "Kovid-19'a karşı büyük mücadelemiz sürerken, 

insanoğlunun bilgelik ve gayretle bu krizin üstünden gelerek 

dayanışma göstereceğimize yönelik kuvvetli bir mesaj vermemiz 

her şeyden önemlidir." diye konuştu.

Oyunlar kapsamında alınan salgın tedbirlerine uyulması amacıyla 

IOC'nin tüm çabayı göstereceğine inandığını kaydeden Suga, 

"Olimpiyatlar geleceğimizi yönlendirecek genç nesillerin 

hayallerini taşıyor." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde direnç seviyelerinden satışların geldiği 

görülen paritede, gün içi önemli destek seviyesi, 109.640 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 110.408 ilk direnç 

konumundadır. Belirtilen seviyelere yakın al-sat işlemleri 

gün içi değerlendirilebilir. Doların küresel çapta

güçlenmesine bağlı olarak alım yönünde kalınması

tavsiye edilmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, Fed Başkanı Jerome Powell’ın ultra genişlemeci para 

politikasına hala bağlı olduklarını söylemesiyle art arda 

dördüncü haftayı da kazançla kapatmaya doğru ilerliyor. 

Gram altın ise sıkıştığı dar fiyat aralığında işlem görmeye 

devam ediyor.

Senato Bankacılık Komitesi’nde konuşan Powell, enflasyon 

rahatsız edici seviyelere ulaşsa dahi merkez bankasının ABD 

ekonomisini destekleyici duruşunu korumasını savundu. 

Tarihte nadir görülen fiyat gelişmeleriyle karşı karşıya 

kaldıklarını belirten Powell, enflasyonun geçici olup 

olmadığını yakından takip edeceklerini söyledi.

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ise fiyatlardaki artışın birkaç 

ay daha devam edebileceğini ancak son zamanlardaki 

şaşırtıcı enflasyonun zamanla gevşemesini beklediğini ifade 

etti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1825 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1836 ve 1848 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1814 – 1807 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Rapora göre, küresel petrol arzı geçen ay bir önceki aya 

kıyasla günlük 1,1 milyon varil artarak yaklaşık 94,5 milyon 

varil oldu.

OPEC'in günlük ham petrol üretimi de söz konusu dönemde 

590 bin varil artarak yaklaşık 26 milyon varil seviyesinde 

gerçekleşti. OPEC'in küresel petrol üretimindeki payı ise 

haziranda yüzde 0,3 düşüşle yüzde 27,6 oldu.

Bu dönemde OPEC içinde ham petrol üretimi en fazla Suudi 

Arabistan'da artarken, en büyük düşüş Irak'ta görüldü.

Günlük üretim geçen ay bir önceki aya göre Suudi 

Arabistan'da 425 bin varil artış gösterdi, Irak'ta 10 bin varil 

geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Anlaşma haberlerinin yayılmasına bağlı olarak kar satışlarının 

geldiği petrolde, gün içi geri çekilmelerin devamında 70.64 

seviyesi ilk destek konumunda. Belirtilen destek seviyesi daha 

önceleri de çalıştığı için, alım yönünde pozisyonların 70.64 

seviyesine yakın değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 

Yükselişlerde ise, 73.30 ilk direnç konumundadır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Alman hükümetinin, endüstrisinin çıkarlarını kalbinde taşıdığı 

biliniyor. Sanayiden gelen temel talep, yükselen karbon fiyatları 

karşısında ülkenin endüstriyel rekabet gücünü korumak ve AB'nin 

önerdiği yeni dış karbon sınırı tarifesinin neden olduğu 

uluslararası ticaret sürtüşmelerinden kaçınmaktır.

Alman ekonomi bakanı Peter Altmaier, karbon uzlaştırmaya 

yönelik küresel baskının Alman endüstrisi için hem büyük bir 

zorluk hem de fırsat olduğunu söyledi.

“Almanya'da üretilen Green Tech, dünya çapında büyük bir üne 

sahip” diye ekledi.

Yine de Alman endüstrisi, yeni kuralların iş dünyası üzerindeki 

etkisi konusunda endişeli.

Almanya'nın güçlü sanayi derneği BDI başkanı Sigfried

Russwurm, planın iddialı olduğunu ancak “temel sorulara verilen 

önemli yanıtları kaçırdığını” söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen kar satışlarına bağlı olarak, kısa vadeli yatay 

görüntüsünü destek seviyelerine doğru bozan DAX tarafında, gün 

içi geri çekilmelerde alım yönünde kalınabilir. Önemli destek 

seviyeleri, 15524 ve 15459 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 15722 ilk direnç konumundadır.
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BTCUSD

İtalya, Binance’e karşı uyarıda bulunan küresel 

düzenleyiciler listesine katıldı.

İtalya’nın menkul kıymetler düzenleyicisi Consob, 

Binance’in ülkede hizmet sunma yetkisine sahip olmadığını 

söyledi.

Bir Binance sözcüsü The Block’a “Bunun Binance.com’da

sağlanan hizmetler üzerinde doğrudan bir etkisi yok” dedi.

İtalya’nın menkul kıymetler düzenleyicisi Consob, kripto 

para borsasının ülkede faaliyet göstermesine izin 

verilmediğini söyleyerek Binance’e karşı bir uyarı 

yayınlayan en son devlet kurumu. Düzenleyici Perşembe 

günü yaptığı açıklamada, “Consob, tasarruf sahiplerini, 

‘Binance Group’ şirketlerinin, www.binance.com web sitesi 

aracılığıyla bile İtalya’da yatırım hizmetleri ve faaliyetleri 

sağlamaya yetkili olmadığı konusunda uyarıyor” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay/düşük seviyelerde seyrine devam eden bitcoinde, gün içi

geri çekilmelerin devamında önemli destek seviyesi, 30720

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 33972 direnç seviyesidir.

Kripto paralar üzerindeki baskı kıs vade görüntüyü pozitif olarak

değiştirmekte güçlük çıkaran en büyük etken olarak

görülmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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